[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.08.2010 г. № 260

г. Великие Луки

О распределении средств Фонда

Содействия реформированию ЖКХ

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 №185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Администрация города Великие Луки постановляет:

1. Распределить полученные за счет средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства денежные средства на проведение капитального ремонта между многоквартирными домами, включенными в областную адресную программу согласно приложению.

2. Уполномочить МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства»  в течение семи дней с момента опубликования настоящего постановления уведомить ТСЖ, ЖСК, управляющие организации о принятом по распределению средств решения с указанием объема средств, предусмотренных для каждого многоквартирного дома.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации города                                                    Н.Н. Козловский